
裁判長:王凌華 0920-728606

順序 組別 輪次 賽程時間 場數 賽制 順序 組別 輪次 賽程時間 場數 賽制

1 18男單 1R 1 1 18男單 Q.F 4

2 16男單 1R 10 2 18女單 Q.F 4

3 18女單 1R 09:00前不比賽 12 3 16男單 Q.F 4

4 16女單 1R 09:45前不比賽 8 4 16女單 Q.F 4

5 18男單 2R 10:30前不比賽 8 5 14男單 Q 11:00前不比賽 8 6局

6 16男單 2R 11:30前不比賽 8 6 14女單 2R 11:45前不比賽 8 8局

7 18女單 2R 12:30前不比賽 8 7 14男單 1R 12:30前不比賽 16

8 16女單 2R 13:30前不比賽 8 8 18男雙 1R 14:00前不比賽 8

9 14女單 Q 2 9 16男雙 1R 14:30前不比賽 8

10 14女單 1R 16 10 18女雙 Q.F 4

11 18男雙 Q 4 11 16女雙 Q.F 4

12 16男雙 Q 4 12 18男雙 Q.F 4

13 18女雙 1R 3 13 16男雙 Q.F 4

14 16女雙 1R 3 14 14女雙 Q.F 4

15 14女雙 1R 17:45前不比賽 6 15 14男雙 Q 4 6局

16 18女雙 S.F 2

17 16女雙 S.F 2

18 18男雙 S.F 2

19 16男雙 S.F 2

15:00前不比賽

16:30前不比賽

17:15前不比賽

8局

6局

8局

6局

08:30開始 08:30開始

報名未被接受的選手，可於該組會外賽第一輪比賽前三十

分鐘，向裁判長簽到候補，如有請假空缺，依有報名排名

順序遞補。

各級雙打賽每局均採用No-Ad制，S.F採三盤二勝制，第三

盤採最終盤勝負決勝盤10分制。

如天氣良好恢復正常比賽，星期三賽程以原預定日期比賽，星期二做最新公告。

14、16、18歲級各組單打，Q.F採三盤二勝制，局數六平時採決勝局制，第三盤採最終盤勝負決勝局制10分制。

三盤

8局

三盤

6局

09:45前不比賽

15:30前不比賽

Followed by

17:00前不比賽

Followed by

113年瑞博盃全國青少年A級網球排名錦標賽   賽程預定表

因雨延賽，賽程更新 06/02  12:30 公告

6月3日(星期一) 6月4日(星期二)


